AVISO DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA

ASSINATURA DO CONTRATO

Vicente Augusto da Costa, Presidente da
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no exercício
de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados que, hei por bem efetuar a ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
do procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº
002/2023, vinculado ao Processo Administrativo nº 020/2023 cujo OBJETO é a
contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados
de manutenção preventiva e corretiva dos sistemas automatizados das portas
corrediças de vidro temperado, portões de aço da garagem e cancelas de
acesso instalados no prédio da câmara municipal de Santana de Parnaíba/SP,
conforme anexo I – Termo de Referência do Edital, a empresa classificada em
primeiro lugar, respectivamente ao item no qual se sagrou vencedora,
conforme abaixo:

Empresa: GSK COMERCIO E INDUSTRIA EIRELLI/ CNPJ/MF nº
30.622.265/0001-92.

a) Valor total de fornecimento de dispositivos anti-esmagamento e
realocação de cancelas: R$ 2.600,00.

b)  Valor das parcelas mensais de manutenção preventiva e corretiva
continuada:  R$ 2.900,00, sendo o anual R$ 34.800,00.

c) Valor Global (anual): R$ 37.400,00 - após negociação: R$ 37.026,00.

Fica CONVOCADA a licitante vencedora acima a se apresentar no prazo de
até 2 (dois) dias úteis conforme previsão contida no item 15.4 do edital.

PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba, 13 de março de 2023.

VICENTE AUGUSTO DA COSTA
PRESIDENTE